
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve 

VENDIM 

Nr, 08 Datë 23 / 03 /2021 

"Për ngritjen e Komisionit të Zgijedhjeve në Fakultetin e Drejtësisë të UT-së" 

NE zbatim të Ligit nr. 80/2015, datë 22.07.2015, "Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 
institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë" dhe të Rregullores "Për organizimin e 

zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik të Universitetit të Tiranës", Kreu II, neni 

7. pikat 1 dhe 2, Komisioni Institucional i Zgiedhjeve në UT; 

VENDOSI: 

1. Ngritjen e Komisionit të Zgjedhjeve në Fakultetin e Drejtësisë të UT-së, me këtë përbërje: 

A. Përfaqësues të personelit akademik: 

1. Silvana Cinari 
2. Jonad Bara 

3. Ervin Karamuço 
4. EngjëlI Likmeta 

B. Përfaqësues studentë: 

1. Jonel Hibo 

C. Sekretar i KZF-së: 

1. Genada Taho 

Adresa: Sheshi "Nënë Tereza", 1iranë 



2. Mbledhja e parë e KZF-së, të zhvillohet brenda një dite nga marrja dijeni e këtij vendimi. 

3. Vendimi dërgohet për zbatim në Fakultetin e Drejtësisë të UT-së. 

4. Ky Vendim të publikohet në mjedise të dukshme të Fakultetit, në faqen e tij zyrtare dhe në faqen 

3yrtare të UT-së. 

NA 
5. Vendimi hyn në fuqi menjëherë. 

TI T3 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVES KZ 
2624 

ONALI ZGJE 

NERSITE 

1. Edvin Lame (Kryetar) 

OM MIS 
2. Xhensila Kadi (Anëtare) 

-1-oa 
-IShlleibu 

3. Alnida Koroshi 

4 Shaniko Allajbeu 

5. Arjan Tushaj 

.l-/A 6. Eljon Doçe 

7. Dhurata Saraçi 

Adresa: Sheshi "Nënë Tereza", Tiranë 
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